
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.157.2017 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Śniadowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 216 ust. 1 pkt 5, art. 217, art. 219 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2017 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 340.828,94 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

460.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 180.828,94 zł oraz zwiększeniu o kwotę 

300.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 24.112.535,60 zł, (w tym dochody bieżące 

21.865.590,60 zł, dochody majątkowe 2.246.945 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

23.696.281,60 zł, (w tym wydatki bieżące 20.248.783,60 zł, wydatki majątkowe 3.447.498 zł). 

§ 2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 416.254 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych w latach 

poprzednich kredytów długoterminowych. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się § 11 pkt 1  uchwały Nr XX.125.2016 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 grudnia 2016 roku, 

który otrzymuje brzmienie „zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, 

określonych w § 7 uchwały”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Grzegorz Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.157.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2017 rok 

 

9  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 784,00 0,00 0,00 16 784,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 6 886,00 0,00 25 000,00 31 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 607,00 0,00 15,00 63 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 607,00 0,00 15,00 63 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 15,00 165,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 012 768,00 0,00 21,00 4 012 789,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 522 311,00 0,00 21,00 1 522 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 987,00 0,00 21,00 1 008,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3028



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 124 386,00 0,00 286,00 1 124 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 414 646,00 0,00 277,00 414 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 277,00 277,00 

 90095  Pozostała działalność 685 740,00 0,00 9,00 685 749,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9,00 9,00 

bieżące razem: 14 958 542,00 0,00 25 322,00 14 983 864,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
117 428,00 0,00 0,00 117 428,00 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 450,00 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 450,00 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 450,00 450,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 000,00 -300 000,00 300 000,00 405 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 405 000,00 -300 000,00 300 000,00 405 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
50 000,00 0,00 300 000,00 350 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 174 450,00 -160 000,00 0,00 14 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 174 450,00 -160 000,00 0,00 14 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 406 495,00 -460 000,00 300 450,00 2 246 945,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
1 613 971,00 -160 000,00 0,00 1 453 971,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3028



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 51 264,87 0,00 14 956,94 66 221,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 745,00 0,00 10 317,55 46 062,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
35 745,00 0,00 10 317,55 46 062,55 

 80110  Gimnazja 13 860,00 0,00 4 639,39 18 499,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 860,00 0,00 4 639,39 18 499,39 

852   Pomoc społeczna 4 990,00 0,00 100,00 5 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 990,00 0,00 100,00 1 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
990,00 0,00 100,00 1 090,00 

bieżące razem: 6 849 885,66 0,00 15 056,94 6 864 942,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 231 706,66 -460 000,00 340 828,94 24 112 535,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 
1 731 399,00 -160 000,00 0,00 1 571 399,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV.157.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2017 rok 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 200510 16784 4234 1806,22 2427,78 0 12550 0 0 0 183726 183726 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 200510 16784 4234 1806,22 2427,78 0 12550 0 0 0 183726 183726 0 0  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2548473 2548473 2434473 1904142 530331 0 114000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 8172 8172 8172 0 8172 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2556645 2556645 2442645 1904142 538503 0 114000 0 0 0 0 0 0 0  

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 115724 115724 4724 0 4724 0 111000 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 116724 116724 5724 0 5724 0 111000 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 37000 37000 37000 15000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 7172 7172 7172 0 7172 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 44172 44172 44172 15000 29172 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2172 2172 2172 0 2172 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 9172 9172 9172 0 9172 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 849269 242269 205869 54175 151694 0 31400 5000 0 0 607000 607000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0  

po zmianach 979269 242269 205869 54175 151694 0 31400 5000 0 0 737000 737000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3028



 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 838269 231269 194869 53175 141694 0 31400 5000 0 0 607000 607000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0  

po zmianach 968269 231269 194869 53175 141694 0 31400 5000 0 0 737000 737000 0 0  

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 607000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 607000 607000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0  

po zmianach 737000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 737000 737000 0 0 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7018582 7001582 6490039 5103040 1386999 0 370274 141269 0 0 17000 17000 0 0  

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 27600 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 14600 14600 0 0  

po zmianach 6996182 6964582 6453039 5103040 1349999 0 370274 141269 0 0 31600 31600 0 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3102960 3085960 2904200 2469063 435137 0 181760 0 0 0 17000 17000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 27600 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 14600 14600 0 0  

po zmianach 3130560 3098960 2917200 2469063 448137 0 181760 0 0 0 31600 31600 0 0  

  4260 
Zakup 
energii 

przed zmianą 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14600 14600 0 0  

po zmianach 31600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31600 31600 0 0  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 463200 463200 463200 0 463200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 413200 413200 413200 0 413200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 463200 463200 463200 0 463200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 413200 413200 413200 0 413200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 712058 712058 523258 280535 242723 0 188800 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 662058 662058 473258 280535 192723 0 188800 0 0 0 0 0 0 0  

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4330 

Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialneg

o od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialneg

o 

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1333951 1103951 1069651 95603 974048 0 0 34300 0 0 230000 230000 200000 0  

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 -200000 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1133951 1103951 1069651 95603 974048 0 0 34300 0 0 30000 30000 0 0  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 498460 298460 264160 3513 260647 0 0 34300 0 0 200000 200000 200000 0  

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 -200000 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 298460 298460 264160 3513 260647 0 0 34300 0 0 0 0 0 0  

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000 160000 0  

zmniejszenie -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 -160000 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0  

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 -40000 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 16765057 13445885 11703997 7727857 3976140 601937 807482 180569 0 151900 3319172 3319172 2503442 0  

zmniejszenie -300000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 -200000 -200000 -200000 0  

zwiększenie 165772 21172 21172 0 21172 0 0 0 0 0 144600 144600 0 0  

po zmianach 16630829 13367057 11625169 7727857 3897312 601937 807482 180569 0 151900 3263772 3263772 2303442 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3028



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 
jednostek
 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 51264,87 51264,87 51264,87 0 51264,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 14956,94 14956,94 14956,94 0 14956,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 66221,81 66221,81 66221,81 0 66221,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35745 35745 35745 0 35745 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 10317,55 10317,55 10317,55 0 10317,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 46062,55 46062,55 46062,55 0 46062,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 353,91 353,91 353,91 0 353,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 102,12 102,12 102,12 0 102,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 456,03 456,03 456,03 0 456,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 35391,09 35391,09 35391,09 0 35391,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 10215,43 10215,43 10215,43 0 10215,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 45606,52 45606,52 45606,52 0 45606,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 13860 13860 13860 0 13860 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4639,39 4639,39 4639,39 0 4639,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 18499,39 18499,39 18499,39 0 18499,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 137,23 137,23 137,23 0 137,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 45,92 45,92 45,92 0 45,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 183,15 183,15 183,15 0 183,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 13722,77 13722,77 13722,77 0 13722,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4593,47 4593,47 4593,47 0 4593,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 18316,24 18316,24 18316,24 0 18316,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4990 4990 4019,41 0 4019,41 0 970,59 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 100 100 0,99 0 0,99 0 99,01 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 5090 5090 4020,4 0 4020,4 0 1069,6 0 0 0 0 0 0 0  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 990 990 19,41 0 19,41 0 970,59 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 100 100 0,99 0 0,99 0 99,01 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1090 1090 20,4 0 20,4 0 1069,6 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 970,59 970,59 0 0 0 0 970,59 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 99,01 99,01 0 0 0 0 99,01 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1069,6 1069,6 0 0 0 0 1069,6 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19,41 19,41 19,41 0 19,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0,99 0,99 0,99 0 0,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 20,4 20,4 20,4 0 20,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6849885,66 6849885,66 915460,07 175130,28 740329,79 0 5934425,59 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 15056,94 15056,94 14957,93 0 14957,93 0 99,01 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 6864942,6 6864942,6 930418 175130,28 755287,72 0 5934524,6 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV.157.2017 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Szczepankowo - dokumentacja techniczna 4 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 400,00 

 40095  Pozostała działalność 18 400,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 

   
Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych w Gminie Śniadowo (opracowanie 

programu funkcjonalno - użytkowego i studium wykonalności projektu) 
18 400,00 

600   Transport i łączność 2 442 772,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 442 772,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 730,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Śniadowie - ul. Ogrodowa oraz ulica Łąkowa  0,00 

   Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo  62 500,00 

   Utwardzenie placu pod potrzeby parkingu w Śniadowie ul. Kościelna 25 230,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 971,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105904B relacji Ratowo Piotrowo - Żebry  669 209,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105925B w  miejscowości Koziki  220 691,00 

   Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo  564 071,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo, drogi gminnej Nr 105904B relacji 

Ratowo Piotrowo - Żebry oraz drogi Nr 105925B w miejscowości Koziki 
0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 071,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105904B relacji Ratowo Piotrowo - Żebry  382 512,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105925B w miejscowości Koziki  126 144,00 

   Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo  322 415,00 

   
Przebudowa dróg powiatowych i drogi gminnej w miejscowości Śniadowo, drogi gminnej Nr 105904B relacji 

Ratowo Piotrowo - Żebry oraz drogi Nr 105925B w miejscowości Koziki 
0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego  70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 737 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 737 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 737 000,00 

   Zakup defibrylatora na potrzeby OSP Śniadowo 7 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego na potrzeby OSP Śniadowo 730 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 600,00 

   Utwardzenie placu szkolnego przy ZSZP w Śniadowie na potrzeby parkingowe 24 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3028



   Utwardzenie placu szkolnego przy Szkole Podstawowej w Szczepankowie 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego  30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa placów zabaw 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa placów zabaw 0,00 

  

Razem 3 263 772,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3028


		2017-07-31T09:25:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




